FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Grupos

Dimensiones (LCA)
Potencia
Alimentacién eléctrica
Capacidad de caldera
Grifo de agua

Lanzas de vapor
Peso

Peso bruto

05/11/2025
www.fiamma.pt

MAQUINA DE CAFE EXPRESSO AUTOMATICA -

RESTYLE
CARAVEL3CV TC

Ref: 2.0.018.9014
Fiamma

Maquina de café expreso automatica (con dosis automaticas y
programables).

Bloque de entrada de agua automatico.
Grupos para una pre-infusién suave.
Lanza de vapor de grand caudal en acero inoxidable.

Manutencién muy facil (paneles laterales faciles de extraer, rapido
acceso a caldera y al bloque de agua).

Se recomienda el uso de un sistema de filtrado de agua.

Suministrada con 1 filtro de agua Brita (a afiadir al precio de la
maquina), 1 portafiltro doble por grupo, 1 portafiltro para 1 café,
filtro ciego, cepillo.

3

875x563x530 mm

5.2 kW

220-240V/1/50-60 Hz / 400V/2N
181

1

2

76 kg

82 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

