



MÁQUINA DE CAFÉ EXPRESSO AUTOMÁTICA -RESTYLE CARAVEL 3 CV TC

Ref: 2.0.018.9014 Fiamma

Máquina de café expreso automática (con dosis automáticas y programables).

Bloque de entrada de agua automático.

Grupos para una pre-infusión suave.

Lanza de vapor de grand caudal en acero inoxidable.

Manutención muy fácil (paneles laterales fáciles de extraer, rápido acceso a caldera y al bloque de agua).

Se recomienda el uso de un sistema de filtrado de agua.

Suministrada con 1 filtro de agua Brita (a añadir al precio de la máquina), 1 portafiltro doble por grupo, 1 portafiltro para 1 café, filtro ciego, cepillo.

CARACTERÍSTICAS	
Grupos	3
Dimensiones (LCA)	875x563x530 mm
Potencia	5.2 kW
Alimentación eléctrica	220-240V/1/50-60 Hz / 400V/2N
Capacidad de caldera	181
Grifo de agua	1
Lanzas de vapor	2
Peso	76 kg
Peso bruto	82 kg